
UCHWAŁA NR XXXIV/194/2013
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie do Projektu dot. opracowania i wdrażania Planu 
Gospodarki Niskoemisyjnej i złożenie wniosku o jego dofinansowanie w ramach Konkursu 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013, Priorytet IX Infrastruktura 
energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna, Działanie 9.3 Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej plany gospodarki niskoemisyjnej oraz w sprawie zabezpieczenia 

środków, niezbędnych na realizację Projektu w przypadku umieszczenia na liście rankingowej 
i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do opracowania i wdrażania planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

i złożenie wniosku o jego dofinansowanie w ramach ogłoszonego Konkursu Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2007 - 2013, Priorytet IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku 
i efektywność energetyczna, Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej plany 
gospodarki niskoemisyjnej. 

§ 2. W przypadku umieszczenia Projektu o którym mowa w § 1 na liście rankingowej i otrzymaniu 
decyzji o przyznaniu dofinansowania Rada Gminy zabezpieczy środki niezbędne na realizację ww. 
Projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pietrzyk

Id: 1C00A90B-693B-45EC-925E-C842B9B400FB. Podpisany Strona 1




